

Scule de mana R703,704 NJ 10986

I.D.: 101547126

Data publicarii	14.08.24	Coduri CPV	44423000-1 44511000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.578,86 RON - 1.578,86 RON

Descriere: Disc diamantat, cu segmente, pentru debitare beton / piatra, Bosch Standard, 115 x 22.23 x 1.6 x 10 mm, 1 buc x 37,83, Disc abraziv cu autofixare, pentru lemn / metale, Klingspor PS 22 K, 125 mm, granulatie 40 5 buc x 2,27 lei fara tva = 11,34, Ciocan de lipit , 25 W 1 buc x 58,67, Disc tip oala pentru slefuit pardoseli din beton si marmura 11BT1, 110 x 55 x 22.2 mm 1 buc x 44,82, Foarfeca electrica iarba / arbusti, Bosch EasyShear, cu acumulator, 1.5 Ah, 3.6 V 1 buc x 231,09, Foarfeca de gradina, pentru taiat crengi pomi, Bosch, cu acumulator Li, 3.6 V 1 buc x 352,10, Pistol de lipit, Bosch PKP 18 E, , 200 W 1 buc x 137,55, Pistol de lipit, Bosch GluePen Li-Ion, 1 buc x 160, 64, Foarfeca pentru taiat tevi plastic, 1 buc x 76,54 , Foarfeca gazon Gardena Comfort 1 buc x 91,60, Set 11 accesorii SDS-Plus, Bosch 2608578765 1 set x 133,61, Panza fierastrau , Bosch , S 644 D, set 2 bucati 5 buc x 21.58 lei = 107,90, Pensula pentru vopsea, maner PVC, latime 2 cm 1 buc x 2,26, Pensula pentru lac Holzer, maner PVC, latime 2 cm 1 buc x 3,12, Pensula pt vopsit 1 buc x 3,77, Pensula pt vopsit 1 buc x 2,93, Set spacluri otel 2 buc x 10,71=21,41 Perie circulara, 1 buc x 2,41, Perie circulara, cu tija 1 buc x 6,43, Perie circulara 1 buc x 9,98, Perie cupa, cu tija, Perom 1 buc x 15,25, Perie cupa cu tija Peromex 1 buc x 16,17, Perie cupa, M 14 2 buc x 21,10= 42,20, Perie sarma, Lumytools 2 buc x 4,62 =9.24 Preturile sunt exprimate in lei fara tva. Valoare tota 1578,86 lei fara
